COMUNIDADE  NANAÍ,  ZONA  RURAL  DO  MUNICÍPIO,  DE  ACORDO  A  PLANILHA
ORÇAMENTARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRANA FISICO-FINANCEIRO. 
PROPONENTE: TENDENCIA CONSTRUTORA & SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº º
24.444.203/0001-35.
VALOR TOTAL: R$ 83.696,18 (oitenta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais e
dezoito centavos)

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR DE DESPESAS do FUNDO DE MANUT. E
DES.  DA  EDUCAÇÃO  BÁSICA-FUNDEB,  RATIFICA a  Dispensa  DE  LICITAÇÃO  nº
7.2024-0007, com fulcro no Art. 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021 .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público